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Pasqyra e rezultatit 31 Dhietor 2016

ne LEK
Shenime 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
FS Cod Lead Cods

4001 Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 13 103,078,162 43,275,225
4002 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces - -
4003 Puna e kryer nga njesia ekonomike e kapitalizuar - -
4004 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 14 181,883 137,866

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (82,316,920) (37,781,237)
5001 YA 1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (72,640,108) (33,715,114)
5002 Vi 2) Te tjera shpenzime 16 (9,676,812) (4,066,123)

Shpenzime te personelit 17 (5,553,991) (2,942,333)
5003 1) Paga dhe shperblime (4,759,000) (2,621,279)
5004 2) Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet per pens (794,991) (421,054)
5005 Zhvleresim i aktiveve afatgjata materiale - -
5006 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18 (1,022,277) (611,339)
5007 Vi Shpenzime te tjera te shfrytezimit 19 (182,213) (16,000)

Te ardhura te tjera - -
4005 1)  Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (paragitur vecmas nga njesite ( - -
4006 2) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te a - -
4007 3) Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paragitur vecmas te ardhurat ng - -
4008 Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve te mbajtura si aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare (420,435) (128,616)
5008 1)  Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet per t'u paguar (420,435) (128,795)
5009 2) Shpenzime te tjera financiare - 179

Pjese e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet -

Fitimi/lhumbja para tatimit 20 13,764,209 1,933,566

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2,137,413) (358,660)
5010 1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (2,137,413) (358,660)
5011 2) Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre - =

Fitimi/fhumbja e vitit 11,626,796 1,674,906

Fitimi/humbja per: -

Pronaret e njesise ekonomike meme =

Interesat jo-kontrolluese -

Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin: & -

Totali i te ardhurave te tjera gjithperfshirese per vitin - -

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithperfshirese per vitin 11,626,796 1,574,906
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